
 

 

 
 

 

2019年 11月 12日 

各  位 

会 社 名    小倉クラッチ株式会社 

代表者名    代表取締役社長 小倉 康宏 

（コード番号：6408） 

問合せ先    執行役員経営管理本部長 関根 秀利 

（TEL．0277－54－7101） 

 

 

剰余金の配当(中間配当無配)に関するお知らせ 

 

 当社は、各期の業績に対応しつつ、将来の利益確保のため内部留保を充実させ、設備投資その他の経営

活動資金として有効活用を図り、企業体質を強化して将来的な収益の向上を通して株主の皆様に中・長期

的な安定配当の維持に努めることを基本方針としております。 

2020年３月期の配当予想に関しましては、中間配当を未定としておりましたが、経営環境の先行きには

依然として不透明感があることから、2019年 11月 12日開催の取締役会において無配とすることを決議い

たしましたので、お知らせいたします。 

 なお、期末配当につきましては、今後の業績動向を見極めつつ慎重に検討してまいりますので、引き続

き未定とさせていただきますことを併せてご報告申し上げます。 

 

（注）当社は、2018年 10月１日付で普通株式 10株につき１株の割合で株式併合を行っております。2019年３

月期の１株当たり配当金については、第２四半期末は株式併合前の金額を記載し、期末は株式併合後の金

額を記載しており、年間配当金合計は「－」として記載しております。  

 

 

以 上 

 １株当たり配当金（円） 

基 準 日 

 

第２四半期末 期末 合計 

配 当 予 想  ― ― 

当 期 実 績 0円 00銭   

前 期 実 績 

(2019年３月期) 
0円 00銭 100円 00 銭 ― 


